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Składanie corocznej informacji o wyrobach
zawierających azbest - czytaj całość
Przypominamy o corocznym obowiązku składania ,,Informacji o wyrobach zawierających
azbest” w terminie do 31 stycznia za rok poprzedni.

02 listopada 2022 Składanie corocznej informacji o wyrobach zawierających azbest - czytaj
całość
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Czeladzki Imprezownik na listopad - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, jakie atrakcje na listopad przygotowało miasto i nasze instytucje? Wszystko
znajdziecie w Czeladzkim Imprezowniku!

02 listopada 2022 Czeladzki Imprezownik na listopad - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 3 listopada, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne
Czeladzkie Spotkanie Medyczne, którego gościem będzie lekarz specjalista pulmonolog.

28 października 2022 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Konkurs „Śląskie Orły Wolontariatu - Wolontariusz
2022” - czytaj całość
Ruszyła kolejna edycja konkursu Śląskie Orły Wolontariatu, którego celem jest uhonorowanie
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wolontariuszy za ich zaangażowanie i troskę o drugiego człowieka. Liczy się każda aktywność w
dowolnym obszarze życia społecznego, najważniejsze aby miała charakter wolontariatu.

28 października 2022 Konkurs „Śląskie Orły Wolontariatu - Wolontariusz 2022” - czytaj całość

Kwesta na rzecz odnowy czeladzkich nagrobków - czytaj
całość
We wtorek, 1 listopada, na wszystkich czeladzkich cmentarzach odbędzie się kwesta na rzecz
odnowy nagrobków.

28 października 2022 Kwesta na rzecz odnowy czeladzkich nagrobków - czytaj całość

Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj
całość
Zbliża się dzień Wszystkich Świętych. W związku z tym, 1 listopada, w rejonie cmentarzy w
Czeladzi nastąpi zmiana organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z przygotowanymi
zmianami i zachowanie szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych rejonach.

28 października 2022 Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj całość
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Komunikacja miejska w okresie Wszystkich Świętych -
czytaj całość
Od 29 października do 1 listopada na podróżujących komunikacją miejską przygotowano
dodatkowy autobus C11. Ma to związek z dniem Wszystkich Świętych.

27 października 2022 Komunikacja miejska w okresie Wszystkich Świętych - czytaj całość

Rusza bezpłatna infolinia dla bezdomnych - czytaj całość
Od 1 listopada uruchomiona zostanie całodobowa infolinia obsługiwana przez służbę dyżurną
Wojewody Śląskiego.

27 października 2022 Rusza bezpłatna infolinia dla bezdomnych - czytaj całość

"Mąż mojej żony" w Kopalni Kultury - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza 6 listopada 2022 r, godz. 17:00 na spektakl komediowy "Mąż mojej
żony".

26 października 2022 "Mąż mojej żony" w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Nowy ruch społeczny pn. "Farmaceuci seniorom -
seniorzy farmaceutom" - czytaj całość
Zapraszamy do wzięcia udziału w ruchu społecznym pn. „Farmaceuci seniorom – seniorzy
farmaceutom”. Polega on na zaangażowaniu seniorów w pomoc 57-letniej farmaceutce chorej
na raka wewnątrzwątrobowych dróg żółciowych.

25 października 2022 Nowy ruch społeczny pn. "Farmaceuci seniorom - seniorzy farmaceutom"
- czytaj całość
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